evolutiontools.ro
CATALOG DE
PRODUSE
Heavy Duty Steel Catalogue_RO.indd   1Heavy Duty Steel Catalogue_RO.indd   1 02/09/2020   09:3402/09/2020   09:34
Gaseste mai mult pe evolutiontools.ro2
Intre liderii din industria de taiere a metalului din

13MM19MM
BURGHIU
INDUSTRIAL
MAGNETIC DE
42mm
ACCESORII INCLUSE
Heavy Duty Steel Catalogue_RO.indd   11Heavy Duty Steel Catalogue_RO.indd   11 02/09/2020   09:3702/09/2020   09:37
Gaseste mai mult pe evolutiontools.ro12
TIPUL CODUL CULOAREA MARIMEA RPM ALEZAJ MODEL DINTI
Otel EVOBLADE 180mm 3900 20mm 2mm 36
Otel Inoxidabil EVOBLADESS 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Aluminiu EVOBLADEAL 180mm 3900 20mm 2mm 54
Otel Subtire EVOBLADETS 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Otel M185TCT-40CS 185mm 5800 20mm 2mm 40
Otel Inoxidabil S185TCT-48CS 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Otel EVOBLADE230 230mm 3000 25.4mm 2mm 48
Otel Inoxidabil EVOBLADE230SS 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Aluminiu EVOBLADE230AL 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Otel EVOBLADE255 255mm 5200 25.4mm 2mm 52
Otel 60TBLADE12 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Otel 66TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Otel Inoxidabil 90TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Aluminiu 80TBLADE14 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Otel Subtire EVOBLADE355TS 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Otel
Conceput special pentru a taia otel. Dintele de avans cu aschii triple la baza, urmat de unul
tip grebla cu varf plat, ofera viteza de taiere optima si precizie prin otel.
Otel Subtire